

ACT ADITIONAL NR. 2
la contractul de furnizare nr: **138146/20.12.2017**

În temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. 138146/20.12.2017, părțile de comun acord convin prin act adițional următoarele:

Art. 1 Se modifică anexa nr. 1 la contractul nr. 138146/20.12.2017, în sensul suplimentării unor cantități, conform anexei la prezentul act adițional.

Art. 2 Se suplimentează valoarea contractului nr. 138146/20.12.2017 cu **12.874,10 lei fără TVA**, respectiv 14.032,77 lei cu TVA, reprezentând valoarea produselor cu care se suplimentează.

Art.3 Celelalte prevederi ale contractului nr. 138146/20.12.2017, cu modificările și completările aduse prin actul adițional nr. 1 rămân neschimbate.

Art.4 Prezentul act adițional face parte din contractul de furnizare nr. 138146/20.12.2017, având ca obiect „legume proaspete și cartofi”.

Art. 5 Părțile au înțeles să încheie astăzi **21.03.2018** prezentul act adițional în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte .

Achizitor
D.G.A.S.P.C. Sector 2
Director General

Furnizor
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
Director

Anexa nr. 1.1 la actul adițional nr.2 la contractul de furnizare nr. 138146/20.12.2017

Legume proaspete si cartofi

Perioada: extrasezon

Durata contract: martie-aprilie 2018

Nr.crt	Produs	Pret fara TVA (lei/kg/buc/legatura)	U.M.	Cantitate Totala Centre + SATR	Valoare fara TVA Centre + SATR	Cantitate Totala CIA+SRA	Valoare fara TVA CIA+SRA	Total cantitate	Valoare totala fara TVA
1	Albitura	6,00	kg	47	282,00	30	180,00	77	462,00
2	Ardei capia	12,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00
3	Ardei gras	8,00	kg	215	1.720,00	25	200,00	240	1.920,00
4	Cartofi	2,50	kg	0	0,00	141	352,50	141	352,50
5	Castraveti	8,00	kg	0	0,00	6	48,00	6	48,00
6	Ceapa	3,00	kg	145	435,00	50	150,00	195	585,00
7	Ceapa verde	2,00	leg	0	0,00	0	0,00	0	0,00
8	Conopida	6,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00
9	Dovlecei	8,00	kg	150	1.200,00	16	128,00	166	1.328,00
10	Fasole uscata	9,00	kg	0	0,00	13	117,00	13	117,00
11	Gogosari	9,50	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00
12	Hrean	0,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00
13	Loboda	2,00	leg	0	0,00	0	0,00	0	0,00
14	Morcov	3,50	kg	37	129,50	49	171,50	86	301,00
15	Praz	6,00	kg	40	240,00	54	324,00	94	564,00
16	Ridichi de luna	7,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00

17	Rosii	8,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00
18	Telina	6,00	kg	96	576,00	24	144,00	120	720,00
19	Salata verde	3,00	buc	0	0,00	0	0,00	0	0,00
20	Sfecla rosie	4,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00
21	Usturoi	15,00	kg	44,00	660,00	0	0,00	44	660,00
22	Varza	3,00	kg	790	2.370,00	7	21,00	797	2.391,00
23	Varza rosie	4,00	kg	0	0,00	0	0,00	0	0,00
24	Verdeata	1,60	leg	1.979	3.166,40	162	259,20	2.141	3.425,60
25	Vinete	8,00	kg		0,00	0	0,00	0	0,00

Total fara TVA

10.778,90

2.095,20

12.874,10

Total cu TVA

11.749,00

2.283,77

14.032,77

Achizitor

DGASPC SECTOR 2

DIRECTOR GENERAL

Furnizor,

S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.

DIRECTOR